
M U N I C I P I O  D E  H A T O  C O R O Z A L
Nit. 800.012.638-2

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 2019123101209

BENEFICIARIO: 891856000-7 CAPRESOCA  
E.P.S. 

DOCUMENTO: 2019123101209 FECHA / ORDEN: 2019-12-31

MOD. SELECCIÓN: RESOLUCIONES SOPORTE: RESOLUCION DESPACHO TIPO: RESOLUCIONES

REGISTROS NÚMERO: 04 NÚMERO: 003 FECHA: 2019-12-26

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES
LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2019 2212111 260 CONTINUIDAD RÉGIMEN SUBSIDIADO
SGP SALUD ONCE DOCEAVAS

VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

68.595.526

2019 2212112 600 CONTINUIDAD RÉGIMEN SUBSIDIADO FOSYGA 263.201.248

2019 2212115 570 TRANSFERENCIA DEPARTAMENTO

OTROS RECURSOS DE CAPITAL.
RENDIMIENTOS FINANCIEROS

VENTA DE ACTIVOS DONACIONES
RECURSOS DE BALANCE DE

INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE
DESTINACION Y.O DE INGRESOS

CORRIENTES CON DESTINANCIÓN
ESPECIFICA.

35.499.113

2019 2212114 666 EXCEDENTES FONPET
RETIRO FONPET PARA INVERSION

SECTOR SALUD
200.889.585

2019 2212113 630 CONTINUIDAD RÉGIMEN SUBSIDIADO COLJUEGOS 0

Objeto PAGO RESOLUCIÓN No 100.04.357 DEL 26 DE DICIEMBRE DE 2019 - RECURSOS SIN SITUACIÓN DE FONDOS DE LA LMA DE LOS
AFILIADOS EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL AL RÉGIMEN SUBSIDIADO MES DICIEMBRE DE 2019 - Contrato 100.04.357 - Estudio 
Previo 

CUENTA NÚMERO BASE DÉBITO CRÉDITO

55021000001 Regimen subsidiado conti 0 568.185.472 0

24301400001 Servicio de aseo 0 9.638.120 0

24301200001 Servicio de acueducto 0 6.660.175 0

24301300001 Servicio de alcantarillado 0 3.917.614 0

24800200001 Regimen subsidiado Continuidad 0 0 568.185.472

11100600049 888-76 cm sgp agua potable y s 0 0 20.215.909

VALOR TOTAL 588.401.381

DEDUCCIONES
BASE: 0

0

TOTAL A PAGAR 588.401.381

____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
FIRMA BENEFICIARIO 

C.C. / Nit: ________________

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL



____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
FIRMA BENEFICIARIO 

C.C. / Nit: ________________

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL


